
Responsabile del procedimento: DSGA: Dott.ssa Angela Alaimo 

      Referente del procedimento: Ass.te Amm.vo Pasqualina Truocchio 

 

 
                                             Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico 

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379 

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169 
codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 
 

 
 

               Ai docenti interessati  

All’Albo on-line 

 

 

Oggetto: Calendario esame di idoneità – A.S. 2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.10 c. 1-4 e 7 del D.Lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTO il D.M. 8 febbraio 2021 n. 5; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 49 del 18 maggio 2021; 

 VISTE le istanze di partecipazione agli esami di idoneità pervenute; 

 
 

DISPONE 

 

il seguente calendario degli esami di idoneità classi Primaria di Villa d’Adda 
 

 

martedì 20 giugno 2024    Ore 9:00 PROVA SCRITTA ITALIANO (durata 1 ora) 

 

martedì 20 giugno 2024   Ore 10:00 PROVA SCRITTA MATEMATICA (durata 1 ora) 

 

martedì 20 giugno 2024   Ore 11:00 PROVE ORALI (durata 1 ora) 

 
 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott. Andrea QUADRI 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 

82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:bgic83600g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/



		2024-05-29T13:12:21+0200
	QDRNDR74S06D810W




